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PRESTACIONES MODELOS CM

Diámetro flotador 1250 mm 1600 mm

Altura flotador 1500 mm 1400 mm

Volumen flotador 1673 litros 2612 litros

Peso 198 kg 250 kg

Impulsión neta 1475 kg 2362 kg

Tren de fondeo máximo  
(aprox. para 10cm  
de francobordo)

1331 kg 2160 kg

C1250M C1600M

 700 

 1600 

 
80 

 1250 

 2
65

0 

Bita de amarre

Protección de espuma

Flotador

Asa de amarre

Barcelona, Spain
+34 933 601 101 

e-mail: info@almarin.es
web: www.almarin.es

Cascais, Portugal
+351 21 469 20 24

e-mail: geral@lindley.pt
web: www.lindley.pt
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BOYAS DE AMARRE BALIZAMAR

* Características aproximadas sujetas a cambios
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